
le
de

n 
- ú

no
r 2

01
8

le
de

n 
- ú

no
r 2

01
8

le
de

n 
- ú

no
r 2

01
8

le
de

n 
- ú

no
r 2

01
8

le
de

n 
- ú

no
r 2

01
8

le
de

n 
- ú

no
r 2

01
8

GALERIE MILLENNIUM do 31. 1.
SOUČASNÁ ČESKÁ A SLOVENSKÁ GRAFIKA 5. 2. – 4. 3.

Galerie Miro v kostele sv. Rocha
Strahovské nádvoří 1/132, Praha 1, tel. 233 354 066
www.galeriemiro.cz, info@galeriemiro.cz
Otevřeno denně 10.00–17.00
RENÉ WIRTHS (*1967, NĚMECKO) – OBRAZY 15. 1. – 8. 3.

Museum Montanelli
Nerudova 13/250, Praha 1, 
tel. 257 531 220, tel. 724 211 584, 
www.museummontanelli.com, info@museummontanelli.
com, Otevřeno: út-pá 14.00–18.00, so-ne 13.00–18.00
MEZI NEBEM A ZEMÍ – LUDMILA JANDOVÁ – Znovu objevená tvorba 
akademické malířky Ludmily Jandové je nadčasová, aktuální, plná 
tajemství a je instalována v neobvyklé podobě. do 23. 2.

Národní knihovna ČR, Klementinum
Klementinum 190, Praha 1, tel. 221 663 111, www.nkp.
cz, www.facebook.com/narodni.knihovna, 
Výstavní chodba – přízemí (vchod A), 
Otevřeno po-so 9.00–19.00
MARINA CVĚTAJEVOVÁ – POÉMA HORY (Bibliofilské vydání Valji Ejdis) do 13. 1. 
KŘESŤANSKÝ VÝCHOD ZBLÍZKA – Desáté výročí odborné 
edice Pro Oriente a revue Parrésia do 13. 1. 
MOJE ZEMĚ - Výstava představuje velkoformátové fotografie Pavla 
Radosty, redaktora a fotografa časopisu Moje země 25. 1. – 7. 3. 

Národní muzeum (nová budova)
Vinohradská 1, Praha 1, tel. 224 497 430, www.nm.cz, nm@nm.cz
Otevřeno denně 10.00–18.00
FENOMÉN MASARYK do 31. 1. 
SVĚTLO A ŽIVOT do 31. 12. 

Národní technická knihovna – Fakulta architektury
Thákurova 9, Praha 6 – Dejvice, www.techlib.cz
TOMÁŠ HLAVINA –  PŘED UMĚNÍM A PO UMĚNÍ do 4. 2.
KLAS ERIKSSON –  SERIE B do 4. 2.
ANNIKA LUNDGREN: WINTER IS COMING do 4. 2.

Galerie NoD
Dlouhá 33, Praha 1, www.nod.roxy.cz
Otevřeno po-pá 10.00–22.00, so-ne 14.00–22.00, 
TOMÁŠ BÁRTA –  PLÁN SEDIMENTU do 10. 1. 
ANNA HULAČOVÁ & JANA VOJNÁROVÁ – PARALELNÍ POZDRAVY 17. 1. – 15. 2.

Video NoD
FRANTIŠEK PECHÁČEK - TEKUTÝ NÁROD do 10. 1.

Nová galerie
Balbínova 26, Praha 2, tel. 777 515 515, www.novagalerie.cz,
 info@novagalerie.cz; Otevřeno denně kromě ne 11.00–19.00
SOMNAMBUL – MARTIN SALAJKA do 18. 1. 
MALINA, ROUBÍK, ŠMÍD 25. 1. – 9. 3.

Obecní dům
Nám. Republiky 5, Praha 1, www.obecnidum.cz, info@obecnidum.cz 
Otevřeno denně 10.00–19.00
HOLLAR DNES – Sdružení českých umělců grafiků Hollar patří k 
našim nejstarším a současně nejvýznamnějším aktivním výtvarným 
spolkům, které od r. 1917  kontinuálně zpřístupňuje a podporuje 
volnou grafickou tvorbu na našem území. do 20. 1.
KAMIL LHOTÁK – retrospetivní výstava 7. 2. – 22. 4.

Polansky Gallery 
Veletržní 45, Praha 7, tel. 606 513 720, 
filip@polanskygallery.com, www.polanskygallery.com
Otevřeno st-so 14.00–19.00 

QUIRIN BÄUMLER 17. 1. – 24. 2.
LUCIA LEUCI 17. 1. – 24. 2.

Pragovka Artdistrict 
Pragovka Gallery
Kolbenova 923/34, Praha 9 – Vysočany, tel.: 266 315 944
info@pragovka.com, www.pragovka.com
Otevřeno út,st,čt 16:00-20:00, pá, so:14:00-18:00 nebo po individuální domluvě
LAWRENCE WELLS: MESSAGE IN A BOTTLE 4.1. – 25. 1.
BASIC INSTINCT SPECIAL FEAT 30. 1. – 22. 2.
JAN BOHÁČ, JONÁŠ RICHTER: SILNÉ A SLABÉ KARTY 30.1. – 8. 3. 

The White Room 
Galerie v prvním patře tzv. Haly E Artdistrictu Pragovka.
Otevřeno út a čt 16.00 – 20.00
EVA NÁDVORNÍKOVÁ A BARBORA VÁLKOVÁ: JÁKOB A ANDĚL 4. 1. – 25. 1. 
KOŘENY 30. 1.– 25. 2. 

Prám
Čerpadlová 4b, Praha 9, www.pramstudio.cz, info@pramstudio.cz
Otevřeno po a čt 14.00−19.00
STUDIO PRÁM 3 ROKY do 21. 1. 

Galerie Václava Špály
Národní 30, Praha 1, www.galerievaclavaspaly.cz, tel. 224 174 704 
Otevřeno denně 11.00–19.00 
LUDĚK RATHOUSKÝ „KING DRON” do 28.1.
MARTIN KURIŠ 2. 2. – 18. 3.

Galerie Tančící dům – Galerie moderního a soudobého umění 
Jiráskovo náměstí 6, Praha 2; 
www.galerietancicidum.cz, rezervace@galerietancicidum.cz 
Otevřeno denně 9.00–20.00 
SEDMIČKY JOSEFA LADY 1887 1957 2017 do 1. 4.

Topičův salon 
Národní 9, Praha 1,1. patro, tel. 721 462 414 
info@topicuvsalon.cz, www.topicuvsalon.cz
Otevřeno po, čt, pá 10.00–17.00, út, st 10.00–18.00 
ZAOSTŘENO NA NEURČITO – JUBILEJNÍ VÝSTAVA 2007 - 2017 do 26. 1.
ZDENĚK HŮLA únor 2018

Trafo Gallery
Bubenské nábřeží 306/13 (hala 14), Praha 7 - Holešovická tržnice, tel.: 
739 517 758; trafogallery@trafogallery.cz, www.trafogallery.cz, 
Otevřeno st – ne: 15.00–19.00, so 10.00–19.00
EPOS 257: KOŘENY, VĚTVE, ŠLAHOUNY 11. 1. – 28. 2. 

Galerie U Betlémské kaple
Betlémské nám. 8, Praha 1 – Staré Město, tel. 222 220 689
jbk@volny.cz, www.galerieubetlemskekaple.cz, www.facebook.com/galerieubk
Otevřeno denně 10.00–18.00
JAN KOTÍK 10. 1. – 11. 2.
MARIE BLABOLILOVÁ 14. 2. – 11. 3.

Galerie Villa Pellé
Pelléova 10, Praha 6, tel. 224 326 180, www.villapelle.cz
Otevřeno denně kromě po 13.00–18.00 zavřeno o svátcích
DAISY MRÁZKOVÁ – CO BY SE STALO, KDYBY… – Výjimečná 
ilustrátorka a malířka, která by loni oslavila 94 narozeniny, byl a 
známá po celém světě. Vystavovala od roku 1958 do 28. 1.

White Pearl Gallery
Dittrichova 5, Praha 2, tel. 720 500 522, 
alexandra@whitepearl.gallery, http://whitepearl.gallery; 
Otevřeno st-ne 13.00–18.00
PERLORODKY – Jiří David / Karima Al-Mukhtarová /Vladimír 
Skrepl / Michal Škapa / Jan Vytiska / Epos257 do 25. 1. 

NÁRODNÍ GALERIE V PRAZE
www.ngprague.cz, www.facebook.com/NGvPraze, info@ngprague.cz; 
otevřeno denně kromě pondělí 10.00–18.00
Klášter sv. Anežky České
U Milosrdných 17, Praha 1 
OČÍM NA ODIV. VÝZDOBNÉ TECHNIKY V MALÍŘSTVÍ A 
SOCHAŘSTVÍ 14.–16. STOLETÍ do 20. 5.
SOCHAŘSKÁ ZAHRADA – Klášterní zahrady s prohlídkovým okruhem 
architekturou kláštera a sochařskými díly předních českých umělců (František 
Bílek, Michal Gabriel, František Skála, Čestmír Suška, Jaroslav Róna, Stanislav 
Kolíbal, Karel Malich, Stefan Milkov, Pavel Opočenský, Aleš Veselý). 

Salmovský palác
Hradčanské náměstí 1, Praha 1 
CHARTA STORY. PŘÍBĚH CHARTY 77 do 19. 1. 2019

Šternberský palác
Hradčanské náměstí 15, Praha 1, tel. 233 090 570
PODOBY A PŘÍBĚHY – portréty renesanční šlechty do 4. 3. 

Palác Kinských
Staroměstské náměstí 12, Praha 1, tel. 224 810 758
LOUČENÍ S ASIÍ do 25. 2.
NORBERT GRUND (1717-1767) – PŮVAB VŠEDNÍHO DNE do 18. 3.

Valdštejnská jízdárna
Valdštejnská 3, Praha 1 
ARCIVÉVODA FERDINAND II. HABSBURSKÝ. RENESANČNÍ VLADAŘ 
A MECENÁŠ MEZI PRAHOU A INNSBRUCKEM do 25. 2. 

Veletržní palác
Dukelských hrdinů 47, Praha 7, tel. 224 301 111 
KOSMICKÁ ARCHITEKTURA JANA KONŮPKA do 11. 3.
MARIA LASSNIG 15. 2. – 17. 6.
KATHARINA GROSSE 15. 2. 2018 – 7. 1. 2019

GALERIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
www.ghmp.cz, pr@ghmp.cz
Dům u Kamenného zvonu
Staroměstské nám. 13, Praha 1, tel. 224 828 245; Otevřeno út-ne 10.00–20.00
THE REUNION OF POETRY AND PHILOSOPHY  – Výstava představí 
dvojici čínských umělců, Zhang Xiaoganga a Wang Guanga, kteří 
jsou dnes součástí světové umělecké scény. 9. 2. – 20. 5.

Městská knihovna, 2. patro
Mariánské nám. 1, Praha 1; Otevřeno út-st, pá-ne 10.00–18.00, čt 10.00–20.00
AKVIZICE GHMP – výstava představí výběr z minulých čtyř let a otevře 
vhled do struktury sbírek, jež těmito kroky postupně získávají na 
ucelenosti, a směřují tak k budoucí stálé expozici do 29. 4. 

Dům fotografie
Revoluční 1006/5, Praha 1, 
Otevřeno út–st, pá–ne 10.00–18.00, čt 10.00–20.00, po zavřeno
PAVEL BAŇKA – BLÍZKOST do 7. 1. 
VLADIMÍR AMBROZ – AKCE – Výstava v retrospektivním pohledu 
představí dílo Vladimíra Ambroze z druhé poloviny sedmdesátých 
let, kdy se věnoval umění performance. 30. 1. – 29. 4.

Colloredo-Mansfeldský palác
Karlova 2, Praha 1, otevřeno út–ne 10.00–18.00
PROHLÍDKOVÁ TRASA dlouhodobá expozice
SRÁČ SAM – ROZDÍL V OTÁZCE do 25. 2. 

Bílkova vila
Mickiewiczova 1, Praha 6-Hradčany, tel. 224 322 021
Otevřeno út–ne 10.00–18.00
ATELIÉR A DÍLO FRANTIŠKA BÍLKA stálá expozice

OTČENÁŠ FRANTIŠKA BÍLKA A ALFONSE MUCHY – Výstava 
připomíná první autorskou knihu Františka Bílka – Otčenáš, 
která vznikla v roce 1901. stálá expozice

MUSEUM KAMPA - NADACE JANA A MEDY MLÁDKOVÝCH
U Sovových mlýnů 503/2, Praha 1, tel. 257 286 147, www.museumkampa.cz
Otevřeno denně 10.00–18.00
(Restaurace a kavárna Sovovy mlýny v přízemí hlavní budovy s jedinečným 
výhledem na Vltavu a Karlův most nabízí tradiční české speciality, domácí 
uzeniny, pečená masa, špízy na jehle ale i oblíbená jídla mezinárodní 
kuchyně.) Otevřeno denně 10.00–23.30, www.sovovy-mlyny.cz
FRANTIŠEK KUPKA – Expozice Františka Kupky v Museu Kampa představuje 
jednu z nejvýznamnějších kolekcí děl tohoto průkopníka abstraktního umění. 
V expozici jsou vystaveny práce od období studentských let, díla z vrcholného 
období Kupkovy abstraktní tvorby i z pozdějších let. stálá expozice
OTTO GUTFREUND – Nejvýznamnější český sochař první poloviny 
20. století je v Museu Kampa zastoupen především svými 
kubistickými sochami odlitými do bronzu. stálá expozice
FRANTIŠEK KUPKA A UMĚLECKÁ SKUPINA PUTEAUX do 9. 1. 
MUŽ S HOŘÍCÍ HŘÍVOU - EMIL FILLA A SURREALISMUS 1931-1939 (Emil Filla, 
František Janoušek, Rudolf Krajc, Vincenc Makovský, František Muzika, Jindřich 
Štyrský, Karel Teige, Toyen, František Vobecký, Alois Wachsman) do 11. 2. 
Jaroslav Vožniak (1933 Suchdol, Příbram – 2005, Praha) do 4. 3.
JITKA SVOBODOVÁ – VENKU A UVNITŘ do 11. 3.

CENTRUM SOUČASNÉHO UMĚNÍ DOX
Poupětova 1, Praha 7, tel. 295 568 123, 
tel. 775 442 362, info@dox.cz, www.dox.cz
Spojení: metro C – Nádraží Holešovice, tram 12, 6, st. Ortenovo náměstí.
Otevřeno: so-po 10.00–18.00, út zavřeno, čt 11.00–21.00 (kavárna do 
22.00), st a pá 11.00–19.00; Největší centrum současného umění v České 
republice. Multifunkční prostor pro prezentaci mezinárodního i českého umění, 
architektury a designu – kavárna – knihkupectví – designový obchod. 
VIVA LUBOŠ PLNÝ! – Tvorba Luboše Plného má charakter celoživotního 
konceptuálního projektu, ve kterém je výtvarná práce úzce propojena s 
quasi-vědeckými experimenty na vlastním těle. Výstava je koncipována 
s jistou nadsázkou jako hommage životu a dílu tohoto umělce-autodidakta 
a jeho úspěchu na mezinárodní výtvarné scéně. do 12. 3.
DETERMINATION - Doposud největší samostatná výstava v České republice 
českého multimediálního umělce Daniela Pešty, DeTermination, představuje 
výběr jeho děl dotýkající se otázky genetické, rasové a sociální determinace 
člověka, za které byl letos oceněn na londýnském bienále. 26. 1. – 7. 5.
PROJEKTIL33 - Jedenáct realizací architektonického ateliéru Projektil 
v rukou předních současných fotografů a umělců. do 4. 3.
VZDUCHOLOĎ - V prosinci 2016 byla nad Centrem DOX otevřena unikátní 
architektonická intervence, inspirovaná elegantními tvary vzducholodí z počátku 
dvacátého století. 42 metrů dlouhá ocelovo-dřevěná konstrukce nazvaná 
Gulliver se stala novým místem pro setkávání současného umění a literatury.

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Na Poříčí 52, Praha 8, tel. 224 816 772-3, www.muzeumprahy.cz 
Otevřeno denně kromě po 9.00–18.00, každá poslední 
středa v měsíci otevřeno do 20.00
PRVNÍ SVĚTOVÁ VÁLKA V ŽIVOTĚ PRAŽANŮ do 11. 1.
ČESKÝ FILMOVÝ PLAKÁT 1931-1948 do 11. 3.
KOUZLO SVATÝCH OBRÁZKŮ do 2. 4.

Zámek Ctěnice
Bohdanečská 259/1, Praha 9 – Vinoř,  tel. 286 001 366, ctenice@muzeumprahy.cz 
Otevřeno  út-pá 10.00–16.00, so-ne 10.00–18.00
PRAHA V ČASE VÁNOČNÍM – Tradice a řemesla od adventu do Hromnic do 4. 2. 

CENTRUM PRO SOUČASNÉ UMĚNÍ FUTURA
Holečkova 49, Praha 5 – Smíchov, tel. 251 511 804
info@futuraproject.cz, www.futuraproject.cz; 
Otevřeno st-ne 11.00–18.00

KARÍMA AL-MUKHTAROVÁ − POKOJE do 18. 2.
ANDERS GRONLIEN – DON´T GO CHASING WATERFALLS do 18. 2.
ADRIAN KISS – THROUGH THE GATE OF ABSENCE do 18. 2.
NORA RŮŽIČKOVÁ AND MARIANNA MLYNÁRČIKOVÁ - 
CECI N´EST PAS LA BRYNDZA do 18. 2.

PRAŽSKÝ HRAD
www.hrad.cz nebo tel. 224 373 109 
Jízdárna Pražského hradu
U Prašného mostu 3, Praha 1 – Hradčany, tel. 224 372 
434, 224 372 415, Otevřeno denně 10.00–18.00
SVĚTLO V OBRAZE – ČESKÝ IMPRESIONISMUS do 7. 1. 

Tereziánské křídlo Starého královského paláce
Pražský hrad, Praha 1 – Hradčany, tel. 224 372 275, Otevřeno 9.00 – 16.00
OBNOVA PRAŽSKÉHO HRADU V LETECH 1918 – 1929 do 6. 5. 

GALERIE RUDOLFINUM
Alšovo nabřeži 12, Praha 1, tel. 227 059 205,
www.galerierudolfinum.cz, galerie@rudolfinum.org,
Otevřeno denně kromě po ut-st, pa-ne 10.00–18.00, čt 10.00–20.00
DOMESTIC ARENAS - přehlídku současného videoartu 18. 1. – 18. 3.

Galerie 1
Štěpánská 47, Praha 1, tel.: 775 158 112, info@galerie1.cz, galerie1.cz
Otevřeno út-pá 10.00–12.00 a 13.00–18.00, so 10.00–14.00
VERONIKA WUNSCHOVÁ 3. 1. – 27. 1.
JIŘÍ MACHT 2. 2. – 24. 2. 

Galerie 1. patro
Myslíkova 9, Praha 1, tel.: 602 771 145, info@galerie1patro.cz, 
www.galerie1patro.cz
Otevřeno čt-so 15.00 – 19.00
STANISLAV DIVIŠ / PRÁZDNÝ PROSTOR / BAREVNÁ GEOMETRIE do  28. 1.  

Adolf Loos Apartment and Gallery v Mánesu
Masarykovo nábřeží 250/1, Praha 1 
www.aloos.cz, otevřeno denně po-pá 10.00–18.00
HENRY BOND - LONDON EYE – Anglický fotograf a výtvarník se vrátil po 
20. letech do stejných ulíc z kterých vznikla jeho knížka „The Cult of the 
Streets“. Největší změnou byly CCTV kamery všude kolem. do 23. 2.

Výstavní síň Mánes
PŘEDAUKČNÍ VÝSTAVA UMĚLECKÝCH DĚL 20. 1. – 3. 2. 
AUKCE kvalitních uměleckých děl 4. 2. 2018 od 14.00 

Artinbox
Perlová 3, Dům v Kisně, Praha 1 - Staré Město,
Otevřeno út, čt 16.00–18.00, nebo na vyžádání: tel. 
777 748 433, www.artinbox.cz, nadia@artinbox.cz,
Aktuálně sledujte naše stránky na facebooku: Artinbox - galerie fotografie,
ALEXANDR HACKENSCHMIED – SKROMNÝ PROROK NOVÝCH VIZÍ 
- výstava k 110. výročí narození autora (17. 12 1907 Linec – 26. 7 
2004 New York City), později Alexander Hammid, český a americký 
fotograf, publicista, kameraman a režisér. do 27. 2.

Ateliér Josefa Sudka
Újezd 30, Praha 1, tel. 725 723 410, tel. 224 174 704  
www.atelierjosefasudka.cz, info@atelierjosefasudka.cz  
Otevřeno kromě po 12.00–18.00
JOLANA HAVELKOVÁ do 14. 1. 
MICHAELA KARÁSEK-ČEJKOVÁ 19. 1. – 25. 2.

Bílá galerie 
U Meteoru 6 (tzv. Bílý dům), Praha 8, www.praha8.cz, 
Otevřeno po a st 8.00−18.00, út a čt 8.00−15.30, pá 8.00−15.00, so, ne a 
svátky - zavřeno 

100. VÝROČÍ VZNIKU REPUBLIKY V ILUSTRACÍCH AK. MALÍŘE 
ZDEŇKA BURIANA – výstava reprodukcí 17. 1. – 1. 3.

Libeňský zámek
Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň
PRVNÍ SVĚTOVÁ VÁLKA OBJEKTIVEM JINDŘICHA ZELENKY 16. 1. – 1. 3.

DSC Gallery
Dlouhá 5, Praha 1, tel. 728 752 844, info@dscgallery.com, www.dscgallery.com 
Otevřeno po-so 13.00–19.00 
JAKUB ŠPAŇHEL - POD SKALOU do 19. 1.
JIŘÍ ČERNICKÝ - TRUMP KONTRA GODZILLA 1. 2. – 8. 3.

Galerie Jaroslava Fragnera
Betlémské nám. 5a, Praha 1, tel. 222 221 746, www.gjf.cz, gjf@gjf.cz
Otevřeno denně 11.00–19.00
ČESKÁ CENA ZA ARCHITEKTURU 2017 do 28. 1.

Galerie Roberta Guttmanna
U Staré školy 3, Prague 1, tel. 221 711 553 www.jewishmuseum.cz
Otevřeno denně 9.00–16.30 s výjimkou sobot a dalších židovských svátků
LABYRINTEM NORMALIZACE – ŽIDOVSKÁ OBEC JAKO 
ZRCADLO VĚTŠINOVÉ SPOLEČNOSTi do 28. 1.
JIŘÍ SLÍVA - MŮJ ŠÁLEK KAFKY - Židovský humor v kresbě a grafice 21. 2. – 9. 9.

Galerie Hollar
Smetanovo nábřeží 6 - Praha 1, tel. 737 288 310, www.hollar.cz
Otevřeno út–ne 10.00–12.00 a 13.00–18.00
JUBILANTI HOLLARU 2018 3. 1. – 28. 1.
VLADIMÍR SUCHÁNEK – NO A CO? - litografické příběhy 31. 1. – 25. 2.

Galerie La Femme
Bílkova 2 (naproti hotelu Intercontinental), Praha 1 - Staré 
Město, tel. 224 812 656, tel. 775 726 067
info@glf.cz, www.glf.cz, Otevřeno denně 10.00–18.00
XXV. DOMÁCÍ ÚKOL  – PRVNÍ REPUBLIKA do 31. 1.
JAROSLAV ŠUSTA – VÝBĚR Z DÍLA K NEDOŽITÝM 90. NAROZENINÁM 1. 2. – 8. 2.
VÝSTAVA OBRAZŮ ZE SYMPOZIA LEHNICE 2017 9. 2. – 28. 2.

Leica Gallery Prague
Školská 28, Praha 1, tel. 222 211 567, www.lgp.cz, 
Otevřeno po-pá 10.00–21.00, so-ne 14.00–20.00
ARA GÜLER – POCTA MISTRŮM FOTOGRAFIE do 28. 1. 

Kvalitář
Senovážné nám. 17, Praha 1, www.kvalitar.cz, info@kvalitar.cz  
Otevřeno po-čt 10.00–18.00, pá 10.00–16.00 
MILAN HOUSER – PLAY do 9. 2. 

Galerie MeetFactory 
Ke Sklárně 15, Praha 5, tel. 251 551 796, www.meetfactory.cz 
Otevřeno denně 13.00–20.00 + dle večerního programu
AMPLIFIED BY THE STILLNESS – A/A (Andreas Greiner & Armin Keplinger), 
Felix Kiessling, Julian Charrière, Markus Hoffmann do 28. 1.

Galerie Kostka
WORKS BY GILI AVISSAR 25. 1. – 18. 2. 

Galerie Michal‘s Collection
Husova 13, Praha 1, www.michalscollection.cz
Otevřeno po-pá 12.00–18.00
RASTISLAV MICHAL – obrazy, kresby, grafika stálá expozice
PAVEL VAŠÍČEK (OBRAZY), BARBORA BÁLKOVÁ (OBJEKTY) – BÍLÝ OBRAZ do 19. 1. 
BLANKA NOVÁKOVÁ (OBRAZY) 25. 1. – 23. 2.

Galerie Millennium
Tržiště 5, Praha 1, tel. 257 534 584
www.gallerymillennium.cz, gallerymillennium@centrum.cz
Otevřeno denně kromě po 12.00–18.00
VÁNOČNÍ VÝSTAVA VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ Z OKRUHU 

P R A Ž S K É  G A L E R I E
P R A Ž S K É  G A L E R I E P R A Ž S K É  G A L E R I EP R A Ž S K É  G A L E R I E P R A Ž S K É  G A L E R I E P R A Ž S K É  G A L E R I E

P Ř E H L E D  V Ý S T A V

Pražské 
galerie

01
-0

2/
20

18

Adolf Loos Apartment 
and Gallery v Mánesu
Henry Bond

Centrum současného 
umění DOX

Viva Luboš Plný!

Artinbox
Alexandr 
Hackenschmied

GHMP - Městská knihovna, 2. patro
Akvizice GHMP



le
de

n 
- ú

no
r 2

01
8

le
de

n 
- ú

no
r 2

01
8

le
de

n 
- ú

no
r 2

01
8

le
de

n 
- ú

no
r 2

01
8

le
de

n 
- ú

no
r 2

01
8

G A L E R I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y G A L E R I E  Č E S K É  R E P U B L I K YG A L E R I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y G A L E R I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y

B E N E Š O V
Muzeum umění a designu
Malé náměstí 1, Benešov, tel. 317 729 113, www.muzeum-
umeni-benesov.cz,  recepce@muzeum-umeni-benesov.cz
Otevřeno út-pá 10.00–13.00 a 14.00–17.00, so-ne 10.00–12.00 a 13.00–16.00
Městská výstavní síň
ZDENĚK PAĎOUR do 26. 1. 

B R N O
Dům umění města Brna
Malinovského náměstí 2, Brno, tel. 542 213 883, info@dum-umeni.cz,
www.dum-umeni.cz, Otevřeno út-ne 10.00–18.00 
KAREL OTTO HRUBÝ – FOTOGRAF, PEDAGOG, TEORETIK do 4. 3. 
Dům umění, Galerie Jaroslava Krále 
TADEÁŠ KOTRBA – TŘI PRINCIPY do 4. 3.

Dům pánů z Kunštátu, Galerie G99
Dominikánská 9, Brno 
MARIE ŠTINDLOVÁ BRNO ARTIST IN RESIDENCE 9. 1. – 18. 2.

Moravská galerie v Brně
www.moravska-galerie.cz, info@moravska-galerie.cz, tel 532 169 111
Otevřeno st, pá-ne 10.00–18.00, čt 10.00–19.00
objednané skupiny na tel. 532 169 149
Pražákův palác
Husova 18, Brno
CENA JINDŘICHA CHALUPECKÉHO: FINÁLE 2017 do 14. 1.
CLEMENS VON WEDEMEYER: NEBESKÁ HAVĚŤ  do 14. 1.  
NEJKRÁSNĚJŠÍ ČESKÉ KNIHY ROKU 2016 do 30. 3. 

Místodržitelský palác
Moravské náměstí 1a, Brno
VESMÍR JE ČERNÝ (O KOSMOS HINO KALO) do 28. 1.

Uměleckoprůmyslové muzeum
Husova 14, Brno
AUTOMAT NA VÝSTAVU – ČESKOSLOVENSKÝ PAVILON NA EXPO 67 do 18. 3.
PANELAND. NEJVĚTŠÍ ČESKOSLOVENSKÝ EXPERIMENT do 18. 3.

Jurkovičova vila
Jana Nečase 2, Brno-Žabovřesky 
jurkovic@moravska-galerie.cz, doporučujeme rezervaci předem,  
Otevřeno v lednu a únoru so-ne 10.00–12.00 a 12.30–18.00
DŽADOŇOVA VILA, JANA NEČASE do 25. 3. 

Rodný dům Josefa Hoffmanna
Nám. Svobody 263, Brtnice 
Otevřeno út-ne 10.00-17.00 
jOSEF HOFFMANN – OTTO WAGNER – O UŽITKU A 
PŮSOBENÍ ARCHITEKTURY do 13. 5. 

Fait Gallery 
Ve Vaňkovce 2, Brno, fg@faitgallery.com, www.faitgallery.com 
Otevřeno út-so 11.00–18.00, každé 2. úterý v měsíci otevřeno 11.00–21.00
ČS KONCEPT 70. LET do 13. 1. 

Č E S K É  B U D Ě J O V I C E
Dům umění – Galerie současného umění 
náměstí Přemysla Otakara II. 38, České Budějovice, tel. 386 360 539
adoks@centrum.cz, www.dumumenicb.cz
Otevřeno denně kromě po 10.00–13.00 a 13.30–18.00
ROBERT V. NOVÁK 10. 1. – 10. 2. 
DANIEL PITÍN 20. 2. – 18. 3. 

H A V L Í Č K Ů V  B R O D
Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě
Havlíčkovo nám. 18, Havlíčkův Brod, tel. 569 427 035
galerie@galeriehb.cz, www.galeriehb.cz
Otevřeno denně kromě po 9.00–12.00 a 13.00–17.00, Od 4. 2. 2018 prostory 
GVUHB uzavřeny z důvodu rekonstrukce budovy. Všem návštěvníkům se 
omlouváme a těšíme se opět v letních měsících roku 2018 na Vaši návštěvu.
NIZOZEMSKÁ BAROKNÍ MALBA do 4. 2.

Pobočka ČSOB Havlíčkův Brod 
Havlíčkovo náměstí 1963, Havlíčkův Brod 
Otevřeno po a st 9.00–12.30 a 13.30–17.00, út, čt a pá 8.00–12.30 a 13.30–16.00
PRODEJNÍ VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ TOMÁŠE ŠEBKA LÉKAŘI BEZ HRANIC V JIŽNÍM 
SÚDÁNU - Koupí díla podpoříte celosvětovouhumanitární a zdravotnickou 
organizaci Lékaři bez hranic, o. p. s. do 31. 1.

H O D O N Í N
Galerie výtvarného umění v Hodoníně
Úprkova 2, Hodonín, tel. 518 351 051, www.gvuhodonin.cz, info@gvuhodonin.cz 
Otevřeno út-pá 9.00–17.00, so-ne 13.00–17.00, první neděle v měsíci volný vstup 
ZAKLADATELSKÁ GENERACE SVUM + VÝTVARNÝ REGION stálá expozice
MLADÉ SETKÁNÍ 2018 - XIV. ročník trienále tvorby 
mladých výtvarníků 17. 1. –  18. 3.
PARDUBICKÝ FOTOGRAF JIŘÍ TOMAN (1924 - 1972) 17. 1. –  18. 3.

H R A D E C  K R Á L O V É
Galerie moderního umění v Hradci Králové 
Velké náměstí 139, Hradec Králové, tel. 727 806 970
sbirky@galeriehk.cz, www.galeriehk.cz
Otevřeno denně kromě po 10.00–18.00
PROMĚNY OBRAZU – OBRAZY PROMĚNY stálá expozice
JIŘÍ KORNATOVSKÝ – STYLE DECLARATIVE do 28. 1. 
KVĚTY TOUHY A ZLA –  ze sbírek Galerie moderního 
umění v Hradci Králové do 28. 1.
ENERGIE PRVOTNÍ ČÁRY – Gesto, rytmus, pohyb v 
současném českém umění 2. 3. – 28. 5.

C H E B 
Galerie výtvarného umění v Chebu
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 16, Cheb, tel. 354 422 450
info@gavu.cz, www.gavu.cz, Otevřeno denně kromě po 10.00–18.00
MODERNÍ UMĚNÍ stálá expozice
GOTIKA stálá expozice
OSOBNÍ VÝBĚR VI – studenti Gymnázia Cheb do 28. 1. 
JULIUS REICHEL, FEDEX / CASH / CRYPTO / SEX 4. 1. – 4. 3. 
DIPLOMKY V DIVNÉ DOBĚ. DIPLOMOVÉ PRÁCE NA AVU 
V PRAZE 1969 – 1989 11. 1. – 1. 4.
ALŽBĚTA SKÁLOVÁ – ROSTLINOPIS do 8. 4. 

Retromuseum
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 17, Cheb
Otevřeno denně kromě po 10.00–17.00
RETROMUSEUM - Design a životní styl 60. až 80. let v ČSSR stálá expozice
volume doprava! Příběhy bigbítu v poohří 1960-2000 do 18. 3. 
MAXIM VELČOVSKÝ – SMÍŠENÉ ZBOŽÍ do 25. 3.

C  H  Ý  N  O  V  U  T  Á  B  O  R  A
Bílkův dům v Chýnově
Údolní 133, Chýnov u Tábora
V zimním období otevřena pouze na telefonickou objednávku, tel. 775 204 388
CHÝNOVSKÁ VIZE FRANTIŠKA BÍLKA stálá expozice

J A B L O N E C  N A D  N I S O U
Městská galerie MY
Mírové náměstí 19, Jablonec nad Nisou, galerie-my@seznam.cz
Výstavní síň Domu Jany a Josefa V. Scheybalových 
Kostelní ulice 1/6, Jablonec nad Nisou, tel. 483 356 202
Otevřeno  út-pá 10.00–12.00 a 13.00–17.00, so 10.00–13.00
BLANKA NEPASICKÁ (1938–1992) – smalty, šperky, kresby 4. 1. – 24. 2.
JIŘÍ NEPASICKÝ (1934–2016) –  malby, kresby, grafika 4. 1. – 24. 2.

J I H L A V A
Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě
tel. 567 309 722, www.ogv.cz, jarosova@ogv.cz
Otevřeno denně kromě po 10.00–18.00, každou neděli 
a první středu v měsíci vstup zdarma
Masarykovo nám. 24 
GUSTAV KRUM (1924 – 2011) do 11. 2. 
MILADA SCHMIDTOVÁ 22. 2. – 20. 5.
JOSEF ČAPEK 22. 2. – 2. 12. 

Komenského 10
CREW/NÍ OBRAZ do 14. 1.
TOMÁŠ HODBOĎ - ŘEKL BYCH, ŽE TO NEŘEKNU do 14. 1. 
LUBOMÍR TYPLT 25. 1. – 8. 4. 
IGLOO 7: SKUPINA – NENÍ SLYŠET do 4. 3. 

K A R L O V Y  V A R Y
Galerie umění Karlovy Vary
Goethova stezka 6, Karlovy Vary, tel. 353 224 387
www.galeriekvary.cz,  info@galeriekvary.cz
Otevřeno denně kromě po 10.00–17.00, vždy první středa v měsíci 
vstup zdarma do všech poboček Galerie umění KV
ČESKÉ UMĚNÍ 20. STOLETÍ stálá expozice
SOCHAŘI ANTONÍN A GIZELA KUCHAŘOVI 25. 1. – 4. 3.
MALÍŘSKÉ DÍLO KARLA RETTERA 25. 1. – 4. 3.

Interaktivní galerie Becherova vila
Krále Jiřího 1196/9, Karlovy Vary, tel. 354 224 111, www.becherovavila.cz
Otevřeno út-ne 10.00–17.00 
HISTORIE OBJEKTU – V architektonicky cenných prostorách 
Becherovy vily je prezentována historie rodu Becher, stavba budovy 
i okolnosti vzniku vilové čtvrti Westend. stálá expozice
ČAPEK & ČAPEK – hravě světem velkých umělců Josefa a Karla do 28. 1. 
PASTVINY PETRA POŠE 8. 2. – 1. 4.

Letohrádek Ostrov
Zámecký park 226, Ostrov, tel. 720 021 499 nebo tel. 731 439 452
SBÍRKA PORCELÁNU STŘEDNÍ UMĚLECKOPRŮMYSLOVÉ 
ŠKOLY KARLOVY VARY stálá expozice

K L A T O V Y
Galerie Klatovy / Klenová
Galerie U Bílého jednorožce v Klatovech
nám. Míru 149, Klatovy, tel. 376 312 049
www.gkk.cz, klatovy@gkk.cz
Otevřeno denně kromě po 10.00–12.00 a 13.00–17.00
JOSEF NAVRÁTIL do 7. 1. 
LUDĚK FILIPSKÝ 13. 1. – 18. 3.

L I B E R E C
Oblastní galerie v Liberci
Masarykova 723/14, Liberec, tel. 485 106 325, www.ogl.cz
Otevřeno út-st, pá-ne 10.00–17.00, čt 10.00–19.00 
JOHANN ADALBERT ANGERMEYER (1674-1742) – PŘÍRODA V OBRAZÁRNĚ do 4. 3. 
„MŮJ PRAVÝ ŽIVOT JE ULOŽEN V MÉM DÍLE” – F. X. 
ŠALDA A VÝTVARNÉ UMĚNÍ do 4. 3.
ALEŠ ČERMÁK – ZESILOVAČ PRACHU - výstava finalisty 
Ceny Jindřicha Chalupeckého 2016 do 4. 3.

MIDASŮV DOTYK 18. 1. – 29. 4.
SKOL! – JIZERSKÁ 50 JAKO UMĚLECKÁ INSPIRACE 18. 1. – 29. 4.
HRŮZY VÁLKY - Třicetiletá válka (1618 – 1648) v grafice OGL 18. 1. – 29. 4.

L I T O M Ě Ř I C E
Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích
Michalská 7, Litoměřice, tel. 416 732 382
info@galerie-ltm.cz, www.galerie-ltm.cz
Otevřeno denně kromě po 9.00–12.00 a 13.00–18.00 (duben – září),
9.00–12.00 a 13.00–17.00  (říjen – březen)
UMĚNÍ 13.–20. STOLETÍ - Mistr litoměřického oltáře, Mistr IW, P. Brandl, 
J. Kupecký, M. B. Braun, A. Mánes, J. Mánes, A. Kosárek, A. B. 
Piepenhagen, E. G. Doerell, A. Chittussi, V. Brožík stálá expozice 
EXPOZICE NAIVNÍHO UMĚNÍ stálá expozice
Z DÁLKY / Z BLÍZKA. KRAJINOMALBA 19. STOLETÍ – SEVERNÍ ČECHY do 4. 3.

Galerie a muzeum litoměřické diecéze
Mírové nám. 24, Litoměřice, Otevřeno denně kromě po 9.00–12.00 a 
13.00–18.00 (duben – září), 9.00–12.00 a 13.00–17.00 (říjen – březen)
UMĚNÍ 12.–18. STOLETÍ  – Mistr Tiburtinské Sibylly, Mistr 
IW, L. Cranach st., J. Steen, K. Škréta, A. Kern, T. Pock, M. 
B. Braun, umělecké řemeslo. stálá expozice
IVA HÜTTNEROVÁ do 28. 1.

 L  O  U  N  Y
Galerie města Loun
Osvoboditelů 441, Louny, www.gaml.cz, 
info@gaml.cz (Vrchlického divadlo info@divadlolouny.cz)
Otevřeno po-pá 14.00–19.00
FRANTIŠEK CHAUN – UMĚLEC, MYSTIK, RECESISTA – obsáhlá, restrospektivní 
výstava polozapomenutého malíře, který je znám spíše jako skladatel 
soudobé hudby a svérázná figura uměleckého světa do 22. 2.

M Ě L N Í K
Mekuc - Mělnické kulturní centrum, Galerie Ve věži
Pražská brána – ulice 5. května, Mělník, galerie@mekuc.cz, www.mekuc.cz
Otevřeno po-pá 14.00–23.00, so 10.00–23.00, ne 13.00–23.00, 
Pokud je po 20.30 kavárna prázdná, galerie i kavárna se zavírá. 
ŠTĚPÁNKA JISLOVÁ – PŘECHODY – komiksy a ilustrace 19. 1. – 11. 3.

N Á C H O D
Galerie výtvarného umění v Náchodě
Zámecká jízdárna
Smiřických 272, Náchod, tel. 491 423 245, www.gvun.cz
Otevřeno denně kromě po 9.00–17.00 
NÁCHODSKÝ VÝTVARNÝ PODZIM – 34. ročník přehlídky umění regionu do 7. 1.
NAŠE GALERIE – PUTOVÁNÍ – Výstava soutěžních prací 11. ročníku 
výtvarné soutěže pro občany Náchodska 27. 1. – 18. 2.

N O V É  M Ě S T O  N A  M O R A V Ě
Horácká galerie v Novém Městě na Moravě
Vratislavovo nám. 1, Nové Město na Moravě, tel. 566 654 211
pokladna@horackagalerie.cz, www.horackagalerie.cz
Otevřeno denně kromě po a státních svátků út-pá 9.00–12.00 
a 13.00–17.00, v so 9.00–13.00, ne 14.00–18.00
Z DÍLA JANA ŠTURSY stálá expozice
Z TVORBY V. MAKOVSKÉHO stálá expozice
KRAJINÁŘSKÁ EXPOZICE - O. Blažíček, J. Jambor, A. Podloucký aj. stálá expozice
JAROSLAV SVOBODA – Výběr z díla stálá expozice
ZÁMECKÝ KABINET stálá expozice
JAN ŠTURSA - AKTY
JOSEF KLIMEŠ – ROVNOVÁHA do 25. 3.
ANNA A JOSEF DVOŘÁKOVI – OBRAZY 6. 1. – 11. 3. 
VĚRA STAŇKOVÁ A DRAHOMÍR  PRIHEL – BENÁTSKÝ KARNEVAL 18. 1. – 1. 4.
PHOTOGRAPHIA NATURA 2017 1. 2. – 25. 3.

O L O M O U C
Muzeum moderního umění Olomouc
Denisova 47, Olomouc, www.olmuart.cz 
Otevřeno denně kromě po 10.00–18.00 (poslední 
vstup 17.30), každou neděli vstup volný;
každou první středu v měsíci vstup volný a otevřeno do 20.00
STOLETÍ RELATIVITY – výtvarné umění 20. století stálá expozice
MONOGRAMISTA T. D│ FRAGMENT.D do 18. 2.
BYDLET SPOLU. ČESKÉ KOLEKTIVNÍ DOMY do 18. 2.
JOZEF JANKOVIČ – PLYNUTÍ ČASU do 11. 3. 

Arcidiecézní muzeum Olomouc
KE SLÁVĚ A CHVÁLE II – Tisíc let duchovní kultury na Moravě stálá expozice
OLOMOUCKÁ SYNAGOGA (1897 – 1939)  do 7. 1. 2018
KONĚ V PIŠKOTECH – SLAVNOSTI NA DVOŘE CÍSAŘE LEOPOLDA i 25. 1. – 15. 4.
PLYNUTÍ ČASU | ČASOVÁ SHODA - Intervence do stálé expozice Arcidiecézního 
muzea Olomouc v návaznosti na výstavu Jozef Jankovič do 29. 4. 

O P A V A
Dům umění
Ostrožná 46, Opava, dum.umeni@oko-opava.cz, www.oko-opava.cz,
tel. 553 791 974, tel. 734 518 907
Otevřeno denně kromě po 10.00–18.00 (poslední vstup 
v 17:30), každou první neděli v měsíci vstup volný
CESTA MĚSTA – nabízí návštěvníkům možnost seznámit se 
na příkladu vybraných exponátů s dějinami města Opavy od 
pravěku až do II. poloviny 20. století. stálá expozice

P A R D U B I C E
Východočeská galerie v Pardubicích
Otevřeno út-ne 10.00 –18.00
Dům U Jonáše
Pernštýnské náměstí 50, Pardubice, tel. 466 501 897, www.pater.cz/vcg,
JEDNO MÍSTO PRÁZDNÉ – České umění 2. poloviny 20. století stálá expozice

Zámek 3
SVÍTÁNÍ V SADU – Krajinomalba ze sbírek VČG v Pardubicích stálá expozice
ETA – UMĚNÍ (A) SPOTŘEBIČE do 18. 2.

P L Z E Ň
Západočeská galerie v Plzni
Výstavní síň „13“
Pražská 13, Plzeň, tel. 377 908 511, www.zpc-galerie.cz
Otevřeno denně kromě po 10.00–18.00
V OPLATCE JSI VŠECEK TAJNĚ – Podoby (eucharistického) 
Krista ve vizuální kultuře do 4. 2. 
ČAS, ČAS, ČAS ... V UMĚNÍ 19. STOLETÍ 23. 2. – 6. 5.

Výstavní síň Masné krámy
Pařížská 18, Plzeň, otevřeno denně kromě po 10.00–18.00
TENKRÁT V EVROPĚ – čeští umělci v totalitních režimech 1938–1953 do 21. 1.
TRAUMA / TÍSEŇ / EXTÁZE / PRÁZDNOTA. FORMULE 
PATOSU 1900–2018 16. 2. – 27. 5.

P Ř Í B R A M
Galerie Františka Drtikola
Tyršova 106, Příbram 1, tel. 318 632 628, 732 125 428
www.galerie-drtikol.com, galerie@pb.cz
Otevřeno denně kromě pondělí 9.00–17.00
FOTOGRAF FRANTIŠEK DRTIKOL – Život a dílo 
příbramského rodáka stálá expozice
VÁCLAV JUNEK ILUSTRACE do 14. 1. 
INTERAKTIVNÍ VÝSTAVA HRY A KLAMY 13. 1. – 14. 2. 

R O U D N I C E  N A D  L A B E M
Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem
Očkova 5, Roudnice nad Labem, tel. 416 837 301
www.galerieroudnice.cz, galerie@galerieroudnice.cz
Otevřeno denně kromě po út-pá, ne 10.00–17.00
DÍLA ČESKÝCH UMĚLCŮ 20. STOLETÍ – např. Emila Filly, Jana Zrzavého, Mikuláše 
Medka a Václava Boštíka. Základ kolekce tvoří díla ze sbírky významného 
roudnického mecenáše Augusta Švagrovského. Hlavní magnet v něm 
představuje početný soubor obrazů Antonína Slavíčka. stálá expozice
JAN ČINČERA – AYERSOVA SKÁLA A JINÉ OBJEKTY - z cyklu Užité umění do 14. 1. 
REVIZE – BŘETISLAV MALÝ do 11. 2.
VDOVY S – ZDENĚK SÝKORA , OTAKAR SLAVÍK, ZBYNĚK 
SEKAL - z cyklu Téma do 11. 2. 

R O Z T O K Y  U  P R A H Y
Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy
Zámek 1, Roztoky u Prahy, st-ne 10.00–18.00, tel. 233 029 060
ZÁMECKÉ IMAGINÁRIUM BRATŘÍ FORMANŮ A JEJICH PŘÁTEL do 11. 2. 

Ú S T Í  N A D  L A B E M
Dům umění Ústí nad Labem
Fakulta umění a designu, Univerzity Jana 
Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
Klíšská 1101/129a, Ústí nad Labem tel. 475 285 188, www.duul.cz, duul@ujep.cz 
DUUL  A MJÖLK –  Když se jídelna stane galerií do 26. 1.
TOMISLAV GOTOVAC – Retrospektiva/ Anticipátor 
krize – Neptejte se, kam jdeme  do 1. 2.
KULTURNÍ GUERILLA – subversivní podoby současného 
českého a slovenského designu 8. 2. – 17. 3. 

Z L Í N
Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně
Vavrečkova 7040, Zlín, tel. 573 032 220, www.galeriezlin.cz, info@galeriezlin.cz 
Otevřeno út-ne 10.00–18.00
PROSTOR ZLÍN – ŘÁDY VIDĚNÍ stálá expozice
MILADA SCHMIDTOVÁ ČERMÁKOVÁ (1922-2015): CHODKYNĚ V MRACÍCH
 do 11. 2. 
PETR STANICKÝ: HRANICE PROSTORU do 11. 2. 
HENRI MATISSE (1869–1954): DOPISY do 25. 2.

G A L E R I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y

P Ř E H L E D  V Ý S T A V

Galerie
Ceské
republiky

Městská galerie MY 
Jablonec nad Nisou

Blanka a Jiří 
Nepasický

Dům umění – Galerie 
současného umění 
České Budějovice
Daniel Pitín

Mělnické kulturní 
centrum - Galerie 
Ve věži
Štěpánka Jislová

01
-0

2/
20

18

Horácká galerie 
v Novém Městě 
na Moravě
Jan Štursa

Přehled výstav vydává redakce 
České galerie, sociální 

podnik Fokusu Praha, z.ú.
tel.: 777 800 383

www.ceskegalerie.cz
fb: @ceskegalerie

ceskegalerie@fokus-praha.cz


